
                                                                                                                                            

                                                           PATVIRTINTA 

                                                           Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centro direktoriaus 

                                                           2023 m. rugpjūčio 3 d. Įsakymu Nr. V-138 

                                                                                                          

                                                                                                          

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO 

APLINKOS TVARKYTOJO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 
I. PAREIGYBĖ 

 

1. Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centro  (toliau – Centras) aplinkos tvarkytojo pareigybės  

grupė - kvalifikuoti  darbuotojai. 

2. Pareigybės lygis – C. 

3. Šias pareigas  einantis  darbuotojas  tiesiogiai pavaldus  Centro ūkvedžiui 

 

 

II. SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM   DARBUOTOJUI 

 

4. Darbuotojas, einantis šias  pareigas, turi  atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

4.1. turi  turėti ne  žemesnį  nei vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgijęs atitinkamą profesinę 

kvalifikaciją; 

4.2. žinoti darbo organizavimo tvarką; 

4.3. išmanyti tvarkomų lauko  teritorijų priežiūros tvarką; 

4.4. žinoti lauko teritorijai skirtą paskirtį, jo priežiūros ir naudojimo taisykles; 

4.5. žinoti  darbuotojų saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos, elektrosaugos reikalavimus; 

4.6. išmanyti bendravimo ir tarnybinio etiketo reikalavimus; 

4.7. privalo  vadovautis Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais ir kitais teisės  

norminiais aktais, Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos Konstitucija, Darbo kodeksu, 

Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ministerijos įsakymais, potvarkiais, susijusiais su jo 

atliekamu darbu, Centro  nuostatais, direktoriaus įsakymais, centro vidaus tvarkos taisyklėmis, 

darbuotojų saugos ir  sveikatos instrukcijomis, šiuo pareigybės  aprašymu. 

 

III. ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

5. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

5.1. dirba darbą, susijusį su  visu Centrui priklausančiu pastatų aplinkos priežiūra ir tvarkymu; 

5.2. užtikrina švarą ir tvarką Centro lauko teritorijoje; 

5.3. šluoja, taiso teritorijoje tvarkomas vietas (tvoras ir kt.); 

5.4. pavojingas vietas aptveria tvora arba įspėjančia juosta; 

5.5. žiemos metu valo sniegą nuo laiptų, atkasa  sniegą nuo takų, pastatų durų, esant slidžiai kelio 

dangai, barsto smėlio ir druskos mišiniu; 

5.6. prižiūri  medžius ir krūmus, esančius Centro lauko teritorijoje, grėbia lapus; 

5.7. prižiūri vejas Centro teritorijoje, pjauna žolę; 

5.8. dirba tik su tvarkingais darbo įrankiais, laikosi darbo saugos ir sveikatos instrukcijų 

reikalavimų; 

5.9. laikosi tarnybinio etiketo reikalavimų, kultūringai elgiasi ir bendrauja. 

7. Šias pareigas  vykdantis  darbuotojas atsako už pareigų, numatytų šios pareigybės aprašyme, 

savalaikį ir kokybišką vykdymą. 

8. Už savo pareigų netinkamą vykdymą, profesines klaidas ir padarytą žalą atsako Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

Susipažinau: 


